
CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

RESULTADOS C-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 002 DANIEL ISASA ALEIXANDRE SANTIAGOTARRAK 18:32.00 0 1112.00 1112.00 1000

2. 005 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 18:46.93 0 1126.93 1126.93 +14.93 1013

3. 003 XABIER ALBERDI ELORRIAG SANTIAGOTARRAK 19:25.76 0 1165.76 1165.76 +53.76 1048

4. 004 UNAX LAZKANOTEGI GARR SANTIAGOTARRAK 19:45.12 0 1185.12 1185.12 +73.12 1066

RESULTADOS C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 010 MANUEL FREIRE RODRIGU FLUVIAL DE LUGO 14:54.01 0 894.01 894.01 1000

2. 007 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 15:14.26 0 914.26 914.26 +20.25 1023

3. 009 RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 15:27.07 0 927.07 927.07 +33.06 1037

4. 008 ANDRES SACO LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 16:50.15 0 1010.15 1010.15 +116.14 1130

5. 006 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 25:30.46 0 1530.46 1530.46 +636.45 1712

RESULTADOS K-1 CLASICA SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 001 TANIA FERNANDEZ GARCIA FLUVIAL DE LUGO 13:57.31 837.31 837.31

2. 012 PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK 15:57.68 957.68 957.68 +120.37

3. 011 MONTSERRAT HERRERA DORADO KAYAK MITJANA 16:15.19 975.19 975.19 +137.88

4. 013 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS MONTAÑA QUIXOS 17:44.14 1064.14 1064.14 +226.83

5. 014 LUCIA CABO DOMINGUEZ MONTAÑA QUIXOS 17:58.12 1078.12 1078.12 +240.81

RESULTADOS K-1 CLASICA CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 015 JUNCAL MUNDUATE CALVILLO SANTIAGOTARRAK 17:22.02 1042.02 1042.02

2. 016 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 18:07.63 1087.63 1087.63 +45.61

3. 017 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS 18:14.29 1094.29 1094.29 +52.27

4. 050 VALENTINA TORRAS GUILLOT CADI CANOE-KAYAK 18:17.67 1097.67 1097.67 +55.65

RESULTADOS K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 020 JOSEP Mª. ERITJA REAL KAYAK MITJANA 13:21.33 0 801.33 801.33 1000

2. 021 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB 13:42.63 0 822.63 822.63 +21.30 1027

3. 024 DAVID GARCIA NIETO SICORIS CLUB 14:38.94 0 878.94 878.94 +77.61 1097

4. 023 SANTIAGO DIAZ RODRIGUE MONTAÑA QUIXOS 15:52.63 0 952.63 952.63 +151.30 1189

5. 022 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 16:06.20 0 966.20 966.20 +164.87 1206

6. 019 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 16:50.15 0 1010.15 1010.15 +208.82 1261

Impreso el 26.06.2017 a las 09:21 Página 1



CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

RESULTADOS K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

7. 018 LAUREANO UGUET SOLA KAYAK MITJANA 16:55.44 0 1015.44 1015.44 +214.11 1267

RESULTADOS K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 038 JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 12:04.87 0 724.87 724.87 1000

2. 037 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 12:27.14 0 747.14 747.14 +22.27 1031

3. 027 DAVID MARTINEZ HERRERA KAYAK MITJANA 12:34.11 0 754.11 754.11 +29.24 1040

4. 035 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 12:40.16 0 760.16 760.16 +35.29 1049

5. 030 EDUARDO TUDEL CARDIEL KAYAK MITJANA 12:40.17 0 760.17 760.17 +35.30 1049

6. 028 ARITZ FERNANDEZ AIZPUR ATLETICO SAN SEBA12:41.62 0 761.62 761.62 +36.75 1051

7. 032 JON IRIBARREN DONABEIT SANTIAGOTARRAK 13:15.29 0 795.29 795.29 +70.42 1097

8. 025 PABLO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 13:23.92 0 803.92 803.92 +79.05 1109

9. 033 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB 13:32.85 0 812.85 812.85 +87.98 1121

10. 034 MIGUEL MARTINEZ QUIROG FLUVIAL DE LUGO 13:35.60 0 815.60 815.60 +90.73 1125

11. 036 SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 13:35.67 0 815.67 815.67 +90.80 1125

12. 042 ADRIAN JUBON DIAZ FLUVIAL DE LUGO 13:38.42 0 818.42 818.42 +93.55 1129

13. 026 GUILLEM HERNANDEZ PRA SICORIS CLUB 14:11.75 0 851.75 851.75 +126.88 1175

14. 029 DAVID CASTRO GUTIERREZ MONTAÑA QUIXOS 14:30.82 0 870.82 870.82 +145.95 1201

15. 031 AITOR IRIBARREN DOÑABE SANTIAGOTARRAK 14:56.21 0 896.21 896.21 +171.34 1236

RESULTADOS K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 040 GUILLERMO ANDRES IGLES LOS AGUILAS 13:24.38 0 804.38 804.38 1000

2. 041 MARC OCON MIRALLES SICORIS CLUB 13:31.91 0 811.91 811.91 +7.53 1009

3. 039 MIGUEL ANGEL ALEJO VALD SICORIS CLUB 14:15.32 0 855.32 855.32 +50.94 1063

RESULTADOS K-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 044 ADRIÀ ESCABIAS RIERA SICORIS CLUB 14:14.33 0 854.33 854.33 1000

2. 043 VLAD IONUT BABENCO SICORIS CLUB 15:08.85 0 908.85 908.85 +54.52 1064

3. 048 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 15:21.61 0 921.61 921.61 +67.28 1079

4. 047 XABIER ALBERDI ELORRIAG SANTIAGOTARRAK 15:27.05 0 927.05 927.05 +72.72 1085

5. 046 UNAX LAZKANOTEGI GARR SANTIAGOTARRAK 15:57.36 0 957.36 957.36 +103.03 1121

6. 045 DANIEL ISASA ALEIXANDRE SANTIAGOTARRAK 17:10.48 0 1030.48 1030.48 +176.15 1206

7. 049 AITOR FERNANDEZ FORTEZ CADI CANOE-KAYAK 17:56.93 0 1076.93 1076.93 +222.60 1261

8. 053 ALFONSO ARIAS PÉREZ SICORIS CLUB 20:52.49 0 1252.49 1252.49 +398.16 1466

9. 051 CRISTIAN ZARCOS CRUZ SICORIS CLUB 21:20.71 0 1280.71 1280.71 +426.38 1499

Impreso el 26.06.2017 a las 09:21 Página 2



CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

RESULTADOS K-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

10. 052 JORDI TEIXIDO FELIPE SICORIS CLUB 21:45.20 0 1305.20 1305.20 +450.87 1528
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

C1H Cadetes
T.Máximo  1365.36 CLASIFICACIÓN C-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 002 DANIEL ISASA ALEIXAND SANTIAGOTARRAK 18:32.00 0 1112.00 1112.00 1534 25

2. 005 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 18:46.93 0 1126.93 1126.93 +14.93 1555 22

3. 003 XABIER ALBERDI ELORR SANTIAGOTARRAK 19:25.76 0 1165.76 1165.76 +53.76 1608 20

4. 004 UNAX LAZKANOTEGI GA SANTIAGOTARRAK 19:45.12 0 1185.12 1185.12 +73.12 1635 18

C1H Seniors
T.Máximo  1194.69 CLASIFICACIÓN C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 010 MANUEL FREIRE RODRI FLUVIAL DE LUGO 14:54.01 0 894.01 894.01 1233 25

2. 007 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 15:14.26 0 914.26 914.26 +20.25 1261 22

3. 009 RODRIGO RAMOS COLLACAPITAN NEMO 15:27.07 0 927.07 927.07 +33.06 1279 20

4. 008 ANDRES SACO LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 16:50.15 0 1010.15 1010.15 +116.14 1394 18

5. 006 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 25:30.46 0 1530.46 1530.46 +636.45 2111

K1D Seniors
T.Máximo  1246.63 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 001 TANIA FERNANDEZ GARCIA FLUVIAL DE LUGO 13:57.31 837.31 837.31 25

2. 012 PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK 15:57.68 957.68 957.68 +120.37 22

3. 011 MONTSERRAT HERRERA DORA KAYAK MITJANA 16:15.19 975.19 975.19 +137.88 20

4. 013 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS MONTAÑA QUIXOS 17:44.14 1064.14 1064.14 +226.83 18

5. 014 LUCIA CABO DOMINGUEZ MONTAÑA QUIXOS 17:58.12 1078.12 1078.12 +240.81 17

K1D Cadetes
T.Máximo  1424.72 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 015 JUNCAL MUNDUATE CALVILLO SANTIAGOTARRAK 17:22.02 1042.02 1042.02 25

2. 016 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 18:07.63 1087.63 1087.63 +45.61 22

3. 017 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS 18:14.29 1094.29 1094.29 +52.27 20

4. 050 VALENTINA TORRAS GUILLOT CADI CANOE-KAYA 18:17.67 1097.67 1097.67 +55.65 18

K1H Veteranos
T.Máximo  1038.86 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 020 JOSEP Mª. ERITJA REAL KAYAK MITJANA 13:21.33 0 801.33 801.33 1105 25

2. 021 RAFAEL HERRERA DORA SICORIS CLUB 13:42.63 0 822.63 822.63 +21.30 1135 22

3. 024 DAVID GARCIA NIETO SICORIS CLUB 14:38.94 0 878.94 878.94 +77.61 1213 20

4. 023 SANTIAGO DIAZ RODRIG MONTAÑA QUIXOS 15:52.63 0 952.63 952.63 +151.30 1314 18

5. 022 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 16:06.20 0 966.20 966.20 +164.87 1333 17

6. 019 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 16:50.15 0 1010.15 1010.15 +208.82 1394 16
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

K1H Veteranos
T.Máximo  1038.86 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

7. 018 LAUREANO UGUET SOLA KAYAK MITJANA 16:55.44 0 1015.44 1015.44 +214.11 1401 15

K1H Seniors
T.Máximo  1038.86 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 038 JESUS RODRIGUEZ LEO FLUVIAL O BARCO 12:04.87 0 724.87 724.87 1000 25

2. 037 XAVIER MIRALLES PRAT SICORIS CLUB 12:27.14 0 747.14 747.14 +22.27 1031 22

3. 027 DAVID MARTINEZ HERR KAYAK MITJANA 12:34.11 0 754.11 754.11 +29.24 1040 20

4. 035 GERMAN JIMENEZ PRAT SICORIS CLUB 12:40.16 0 760.16 760.16 +35.29 1049 18

5. 030 EDUARDO TUDEL CARD KAYAK MITJANA 12:40.17 0 760.17 760.17 +35.30 1049 17

6. 028 ARITZ FERNANDEZ AIZP ATLETICO SAN SEB 12:41.62 0 761.62 761.62 +36.75 1051 16

7. 032 JON IRIBARREN DONAB SANTIAGOTARRAK 13:15.29 0 795.29 795.29 +70.42 1097 15

8. 025 PABLO ANDRES IGLESIA LOS AGUILAS 13:23.92 0 803.92 803.92 +79.05 1109 14

9. 033 ARNAU MORANCHO TAR SICORIS CLUB 13:32.85 0 812.85 812.85 +87.98 1121 13

10. 034 MIGUEL MARTINEZ QUIR FLUVIAL DE LUGO 13:35.60 0 815.60 815.60 +90.73 1125 12

11. 036 SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 13:35.67 0 815.67 815.67 +90.80 1125 11

12. 042 ADRIAN JUBON DIAZ FLUVIAL DE LUGO 13:38.42 0 818.42 818.42 +93.55 1129 10

13. 026 GUILLEM HERNANDEZ P SICORIS CLUB 14:11.75 0 851.75 851.75 +126.88 1175 9

14. 029 DAVID CASTRO GUTIERR MONTAÑA QUIXOS 14:30.82 0 870.82 870.82 +145.95 1201 8

15. 031 AITOR IRIBARREN DOÑA SANTIAGOTARRAK 14:56.21 0 896.21 896.21 +171.34 1236 7

K1H Juniors
T.Máximo  1113.06 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 040 GUILLERMO ANDRES IG LOS AGUILAS 13:24.38 0 804.38 804.38 1110 25

2. 041 MARC OCON MIRALLES SICORIS CLUB 13:31.91 0 811.91 811.91 +7.53 1120 22

3. 039 MIGUEL ANGEL ALEJO VA SICORIS CLUB 14:15.32 0 855.32 855.32 +50.94 1180 20

K1H Cadetes
T.Máximo  1187.26 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 044 ADRIÀ ESCABIAS RIERA SICORIS CLUB 14:14.33 0 854.33 854.33 1179 25

2. 043 VLAD IONUT BABENCO SICORIS CLUB 15:08.85 0 908.85 908.85 +54.52 1254 22

3. 048 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 15:21.61 0 921.61 921.61 +67.28 1271 20

4. 047 XABIER ALBERDI ELORR SANTIAGOTARRAK 15:27.05 0 927.05 927.05 +72.72 1279 18

5. 046 UNAX LAZKANOTEGI GA SANTIAGOTARRAK 15:57.36 0 957.36 957.36 +103.03 1321 17

6. 045 DANIEL ISASA ALEIXAND SANTIAGOTARRAK 17:10.48 0 1030.48 1030.48 +176.15 1422 16

7. 049 AITOR FERNANDEZ FOR CADI CANOE-KAYA 17:56.93 0 1076.93 1076.93 +222.60 1486 15

8. 053 ALFONSO ARIAS PÉREZ SICORIS CLUB 20:52.49 0 1252.49 1252.49 +398.16 1728

9. 051 CRISTIAN ZARCOS CRU SICORIS CLUB 21:20.71 0 1280.71 1280.71 +426.38 1767
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

K1H Cadetes
T.Máximo  1187.26 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

10. 052 JORDI TEIXIDO FELIPE SICORIS CLUB 21:45.20 0 1305.20 1305.20 +450.87 1801
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SICORIS CLUB 210 22 0 0 0 232 1170

2. SANTIAGOTARRAK 73 63 47 0 0 183 1389

3. MONTAÑA QUIXOS 62 40 55 0 0 157 1399

4. KAYAK MITJANA 77 0 20 0 0 97 1188

5. FLUVIAL DE LUGO 22 25 25 0 0 72 1160

6. CAPITAN NEMO 0 20 22 0 0 42 1389

7. LOS AGUILAS 39 0 0 0 0 39 1109

8. FLUVIAL O BARCO 36 0 0 0 0 36 1062

9. CADI CANOE-KAYAK 15 0 18 0 0 33 1500

10. ATLETICO SAN SEBASTI 16 0 0 0 0 16 1051
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO CLASICA

17/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

TIEMPOS MÁXIMOS PARA PUNTUAR

Tiempo promedio de los mejores K-1 clasificados, tomado como TIEMPO BASE (742.04)

1.   JESUS RODRIGUEZ LEON 724.87

2.   XAVIER MIRALLES PRATS 747.14

3.   DAVID MARTINEZ HERRERA 754.11

K1H K-1 Hombres 100% 742.04

Cadetes 160% 1187.26

Juniors 150% 1113.06

Seniors 140% 1038.86

Veteranos 140% 1038.86

C1H C-1 Hombres 115% 853.35

Cadetes 160% 1365.36

Juniors 150% 1280.03

Seniors 140% 1194.69

Veteranos 140% 1194.69

K1D K-1 Mujeres 120% 890.45

Cadetes 160% 1424.72

Juniors 150% 1335.68

Seniors 140% 1246.63

Veteranos 140% 1246.63

C2H C-2 Hombres 120% 890.45

Cadetes 160% 1424.72

Juniors 150% 1335.68

Seniors 140% 1246.63

Veteranos 140% 1246.63

C1D C-1 Mujeres 140% 1038.86

Cadetes 160% 1662.18

Juniors 150% 1558.29

Seniors 140% 1454.40

Veteranos 140% 1454.40
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

C1H Seniors
T.Máximo  108.79 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 145 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 1:19.99 0 79.99 1:19.99 0 79.99 79.99 1190 25

2. 177 MANUEL FREIRE RODRI FLUVIAL DE LUGO 1:20.27 0 80.27 1:45.86 0 105.86 80.27 +0.28 1194 22

3. 178 RODRIGO RAMOS COLLACAPITAN NEMO 1:35.18 0 95.18 1:21.22 0 81.22 81.22 +1.23 1208 20

4. 142 ANDRES SACO LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 2:03.40 0 123.40 1:23.10 0 83.10 83.10 +3.11 1236 18

5. 143 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 2:09.30 0 129.30 3:01.05 0 181.05 129.30 +49.31 1924

- 144 POL BERENGUER COMA CADI CANOE-KAYA  -   0  NP   -   0   NP  

K1D Seniors
T.Máximo  113.51 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 146 TANIA FERNANDEZ GARCIA FLUVIAL DE LUGO 1:25.05 85.05 2:05.21 125.21 85.05 25

2. 148 PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK  -    AB  1:39.60 99.60 99.60 +14.55 22

3. 147 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS MONTAÑA QUIXOS 1:54.57 114.57 1:57.63 117.63 114.57 +29.52

4. 149 LUCIA CABO DOMINGUEZ MONTAÑA QUIXOS 2:36.92 156.92 2:41.85 161.85 156.92 +71.87

K1H Juniors
T.Máximo  101.36 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 157 MARC OCON MIRALLES SICORIS CLUB 1:18.63 78.63 1:11.69 71.69 71.69 25

2. 156 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 1:15.37 75.37 1:19.14 79.14 75.37 +3.68 22

3. 152 FERRAN ROMERO GONZALEZ CADI CANOE-KAYA 1:20.82 80.82 1:22.47 82.47 80.82 +9.13 20

4. 151 OSCAR SERRA AREVALO CADI CANOE-KAYA 1:22.97 82.97 1:22.12 82.12 82.12 +10.43 18

5. 153 MIGUEL ANGEL ALEJO VALDIVIA SICORIS CLUB 1:26.25 86.25 1:43.45 103.45 86.25 +14.56 17

- 155 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO  -    NP    -     AB  

- 150 KLAUS MOLANO GOMEZ CADI CANOE-KAYA  -    NP    -     NP  

K1H Seniors
T.Máximo  94.60 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 160 DAVID MARTINEZ HERRERA KAYAK MITJANA 1:08.18 68.18 1:07.22 67.22 67.22 25

2. 167 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 1:10.19 70.19 1:07.56 67.56 67.56 +0.34 22

3. 168 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 1:07.93 67.93 1:12.47 72.47 67.93 +0.71 20

4. 163 ARITZ FERNANDEZ AIZPURU ATLETICO SAN SEB 1:10.43 70.43 1:08.78 68.78 68.78 +1.56 18

5. 161 JON IRIBARREN DONABEITIA SANTIAGOTARRAK 1:31.21 91.21 1:09.83 69.83 69.83 +2.61 17

6. 166 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB 1:10.06 70.06 1:13.55 73.55 70.06 +2.84 16

7. 170 JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 1:14.13 74.13 1:10.73 70.73 70.73 +3.51 15

8. 162 EDUARDO TUDEL CARDIEL KAYAK MITJANA 1:13.56 73.56 1:10.87 70.87 70.87 +3.65 14

9. 169 SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 1:37.85 97.85 1:15.81 75.81 75.81 +8.59 13

10. 159 GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS CLUB 1:23.51 83.51 1:15.87 75.87 75.87 +8.65 12

11. 176 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA SANTIAGOTARRAK 1:18.13 78.13 1:20.27 80.27 78.13 +10.91 11
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

K1H Seniors
T.Máximo  94.60 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

12. 165 MIGUEL MARTINEZ QUIROGA FLUVIAL DE LUGO 1:18.65 78.65 1:39.68 99.68 78.65 +11.43 10

13. 158 PABLO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 1:29.27 89.27 1:21.42 81.42 81.42 +14.20 9

14. 164 DAVID CASTRO GUTIERREZ MONTAÑA QUIXOS 1:23.89 83.89 1:36.97 96.97 83.89 +16.67 8

15. 175 ADRIAN JUBON DIAZ FLUVIAL DE LUGO 1:39.89 99.89 1:30.33 90.33 90.33 +23.11 7

K1H Veteranos
T.Máximo  94.60 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT VETERANO HOMB

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 174 DAVID GARCIA NIETO SICORIS CLUB 1:30.12 90.12 1:25.50 85.50 85.50 25

2. 173 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 1:43.47 103.47 1:48.05 108.05 103.47 +17.97

3. 172 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 2:33.03 153.03 2:05.00 125.00 125.00 +39.50

4. 171 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 2:15.49 135.49   -     AB  135.49 +49.99

C2H Seniors
T.Máximo  113.51 CLASIFICACIÓN C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 180 
XAVIER MIRALLES PRATS

ALAN PADILLA MORENO
SICORIS CLUB 1:14.84 74.84 1:27.58 87.58 74.84 25

2. 181 
DANIEL MARZO SUÑE

JESUS PEREZ MASCO
CAPITAN NEMO 1:34.39 94.39 1:18.85 78.85 78.85 +4.01 22

3. 179 
ANDRES SACO LOPEZ

DAVID CASTRO GUTIERREZ
MONTAÑA QUIXOS  -    AB  1:20.78 80.78 80.78 +5.94 20

4. 141 
GERMAN JIMENEZ PRATS

ARNAU MORANCHO TARDÀ
SICORIS CLUB 1:26.56 86.56 1:22.13 82.13 82.13 +7.29 18
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SICORIS CLUB 137 25 0 43 0 205 1133

2. FLUVIAL DE LUGO 17 22 25 0 0 64 1243

3. SANTIAGOTARRAK 28 0 22 0 0 50 1227

4. MONTAÑA QUIXOS 8 18 0 20 0 46 1228

5. CAPITAN NEMO 0 20 0 22 0 42 1190

6. KAYAK MITJANA 39 0 0 0 0 39 1027

7. CADI CANOE-KAYAK 38 0 0 0 0 38 1212

8. LOS AGUILAS 31 0 0 0 0 31 1166

9. FLUVIAL O BARCO 28 0 0 0 0 28 1090

10. ATLETICO SAN SEBASTI 18 0 0 0 0 18 1023
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SANTIAGOTARRAK 63 65 0 0 50 178 1374

2. CADI CANOE-KAYAK 135 0 0 0 0 135 1235

3. MONTAÑA QUIXOS 34 20 0 0 42 96 1575

4. SICORIS CLUB 94 0 0 0 0 94 1296

5. CAPITAN NEMO 17 0 0 0 22 39 1845

Impreso el 26.06.2017 a las 09:00 Página 1



CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

C1D Cadetes
T.Máximo  74.54 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 101 JUNCAL MUNDUATE CALVILLO SANTIAGOTARRAK 0:50.95 50.95   -     AB  50.95 25

2. 103 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 1:12.60 72.60 1:34.17 94.17 72.60 +21.65 22

- 102 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS  -    AB    -     AB  

C1H Cadetes
T.Máximo  61.23 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 106 XABIER ALBERDI ELORRIAGA SANTIAGOTARRAK 0:44.27 44.27 0:46.10 46.10 44.27 25

2. 104 DANIEL ISASA ALEIXANDRE SANTIAGOTARRAK 0:45.12 45.12 0:46.95 46.95 45.12 +0.85 22

3. 107 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 0:47.55 47.55   -     NP  47.55 +3.28 20

4. 105 UNAX LAZKANOTEGI GARRO SANTIAGOTARRAK 0:50.33 50.33 0:50.73 50.73 50.33 +6.06 18

C1D Seniors
T.Máximo  65.23 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 112 PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK 0:50.69 50.69 0:55.79 55.79 50.69 25

2. 113 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS MONTAÑA QUIXOS  -    AB  0:56.89 56.89 56.89 +6.20 22

3.  PUNTOS DE LUCIA CABO DOM MONTAÑA QUIXOS 1:05.00 65.00 65.00 +14.31 20

4. 111 LUCIA CABO DOMINGUEZ MONTAÑA QUIXOS  -    AB  1:26.24 86.24 86.24 +35.55

K1H Cadetes
T.Máximo  53.25 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 117 ANNA BARROSO PORTELLA CADI CANOE-KAYA 0:39.57 39.57 0:39.83 39.83 39.57 25

2. 116 MARIA BARROSO PORTELLA CADI CANOE-KAYA 0:39.59 39.59 0:40.84 40.84 39.59 +0.02 22

3. 114 VALENTINA TORRAS GUILLOT CADI CANOE-KAYA 0:40.79 40.79 0:43.74 43.74 40.79 +1.22 20

4. 119 JUNCAL MUNDUATE CALVILLO SANTIAGOTARRAK 0:41.29 41.29 0:45.78 45.78 41.29 +1.72 18

5. 121 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO  -    AB  0:46.01 46.01 46.01 +6.44 17

6. 118 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS 0:47.95 47.95 1:01.74 61.74 47.95 +8.38 16

7. 120 ADA OLIVA QUILEZ SICORIS CLUB 0:50.76 50.76 1:34.00 94.00 50.76 +11.19 15

- 115 CARLA CARRILLO MARTIN CADI CANOE-KAYA  -    NP    -     NP  

K1H Cadetes
T.Máximo  53.25 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 132 ADRIÀ ESCABIAS RIERA SICORIS CLUB 0:37.64 37.64 0:32.14 32.14 32.14 25

2. 127 VLAD IONUT BABENCO SICORIS CLUB 0:33.56 33.56 0:35.45 35.45 33.56 +1.42 22

3. 130 XABIER ALBERDI ELORRIAGA SANTIAGOTARRAK 0:35.49 35.49 0:34.16 34.16 34.16 +2.02 20

4. 124 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 0:37.23 37.23 0:35.87 35.87 35.87 +3.73 18

5. 135 ADRIA MOYANO MIRALLES CADI CANOE-KAYA  -    NP  0:37.15 37.15 37.15 +5.01 17
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

K1H Cadetes
T.Máximo  53.25 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

6. 129 ARNAU FENES CHUPIN CADI CANOE-KAYA 0:38.06 38.06 0:39.13 39.13 38.06 +5.92 16

7. 123 ALFONSO ARIAS PÉREZ SICORIS CLUB 0:40.92 40.92 0:39.11 39.11 39.11 +6.97 15

8. 137 BIEL ROSELL JANSAT CADI CANOE-KAYA 0:39.43 39.43 0:41.44 41.44 39.43 +7.29 14

9. 128 UNAX LAZKANOTEGI GARRO SANTIAGOTARRAK 0:40.21 40.21 0:40.91 40.91 40.21 +8.07 13

10. 125 DANIEL ISASA ALEIXANDRE SANTIAGOTARRAK 0:41.06 41.06 0:40.53 40.53 40.53 +8.39 12

11. 131 AITOR FERNANDES FORTIZ CADI CANOE-KAYA 0:41.08 41.08 0:41.52 41.52 41.08 +8.94 11

12. 122 OSCAR BARROSO PORTELLA CADI CANOE-KAYA 0:43.37 43.37 0:41.88 41.88 41.88 +9.74 10

13. 134 JORDI TEIXIDO FELIPE SICORIS CLUB 0:51.77 51.77 0:42.67 42.67 42.67 +10.53 9

14. 136 CRISTIAN ZARCOS CRUZ SICORIS CLUB 0:51.77 51.77   -     AB  51.77 +19.63 8

- 126 PAU ETXANIZ PAL CADI CANOE-KAYA  -    NP    -     NP  

- 133 ADRIÀ HERREROS FERNANDE CADI CANOE-KAYA  -    NP    -     NP  
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

RESULTADOS C-1 SPRINT CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 101 JUNCAL MUNDUATE CALVILLO SANTIAGOTARRAK 0:50.95 50.95   -     AB  50.95

2. 103 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 1:12.60 72.60 1:34.17 94.17 72.60 +21.65

- 102 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS  -    AB    -     AB  

RESULTADOS C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 106 XABIER ALBERDI ELORRIAGA SANTIAGOTARRAK 0:44.27 44.27 0:46.10 46.10 44.27

2. 104 DANIEL ISASA ALEIXANDRE SANTIAGOTARRAK 0:45.12 45.12 0:46.95 46.95 45.12 +0.85

3. 107 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 0:47.55 47.55   -     NP  47.55 +3.28

4. 105 UNAX LAZKANOTEGI GARRO SANTIAGOTARRAK 0:50.33 50.33 0:50.73 50.73 50.33 +6.06

RESULTADOS MEDIADORES

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 109 TASIO ZUMETA SANTIAGOTARRAK 0:35.88 35.88 0:39.86 39.86 35.88

2. 108 HARITZ AZANZA SANTIAGOTARRAK 0:36.05 36.05 1:03.56 63.56 36.05 +0.17

3. 110 ANDRA DE LA CALZADA CAPITAN NEMO 0:44.32 44.32 1:07.79 67.79 44.32 +8.44

RESULTADOS C-1 SPRINT SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 112 PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK 0:50.69 50.69 0:55.79 55.79 50.69

2. 113 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS MONTAÑA QUIXOS  -    AB  0:56.89 56.89 56.89 +6.20

3. 111 LUCIA CABO DOMINGUEZ MONTAÑA QUIXOS  -    AB  1:26.24 86.24 86.24 +35.55

RESULTADOS K-1 SPRINT CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 117 ANNA BARROSO PORTELLA CADI CANOE-KAYAK 0:39.57 0 39.57 0:39.83 0 39.83 39.57 1000

2. 116 MARIA BARROSO PORTELLACADI CANOE-KAYAK 0:39.59 0 39.59 0:40.84 0 40.84 39.59 +0.02 1001

3. 114 VALENTINA TORRAS GUILLO CADI CANOE-KAYAK 0:40.79 0 40.79 0:43.74 0 43.74 40.79 +1.22 1031

4. 119 JUNCAL MUNDUATE CALVIL SANTIAGOTARRAK 0:41.29 0 41.29 0:45.78 0 45.78 41.29 +1.72 1043

5. 121 NAIARA DE LA CALZADA DIE CAPITAN NEMO  -   0  AB  0:46.01 0 46.01 46.01 +6.44 1163

6. 118 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS 0:47.95 0 47.95 1:01.74 0 61.74 47.95 +8.38 1212

7. 120 ADA OLIVA QUILEZ SICORIS CLUB 0:50.76 0 50.76 1:34.00 0 94.00 50.76 +11.19 1283

- 115 CARLA CARRILLO MARTIN CADI CANOE-KAYAK  -   0  NP   -   0   NP  
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

RESULTADOS K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 132 ADRIÀ ESCABIAS RIERA SICORIS CLUB 0:37.64 37.64 0:32.14 32.14 32.14

2. 127 VLAD IONUT BABENCO SICORIS CLUB 0:33.56 33.56 0:35.45 35.45 33.56 +1.42

3. 130 XABIER ALBERDI ELORRIAGA SANTIAGOTARRAK 0:35.49 35.49 0:34.16 34.16 34.16 +2.02

4. 124 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 0:37.23 37.23 0:35.87 35.87 35.87 +3.73

5. 135 ADRIA MOYANO MIRALLES CADI CANOE-KAYAK  -    NP  0:37.15 37.15 37.15 +5.01

6. 129 ARNAU FENES CHUPIN CADI CANOE-KAYAK 0:38.06 38.06 0:39.13 39.13 38.06 +5.92

7. 123 ALFONSO ARIAS PÉREZ SICORIS CLUB 0:40.92 40.92 0:39.11 39.11 39.11 +6.97

8. 137 BIEL ROSELL JANSAT CADI CANOE-KAYAK 0:39.43 39.43 0:41.44 41.44 39.43 +7.29

9. 128 UNAX LAZKANOTEGI GARRO SANTIAGOTARRAK 0:40.21 40.21 0:40.91 40.91 40.21 +8.07

10. 125 DANIEL ISASA ALEIXANDRE SANTIAGOTARRAK 0:41.06 41.06 0:40.53 40.53 40.53 +8.39

11. 131 AITOR FERNANDES FORTIZ CADI CANOE-KAYAK 0:41.08 41.08 0:41.52 41.52 41.08 +8.94

12. 122 OSCAR BARROSO PORTELLA CADI CANOE-KAYAK 0:43.37 43.37 0:41.88 41.88 41.88 +9.74

13. 134 JORDI TEIXIDO FELIPE SICORIS CLUB 0:51.77 51.77 0:42.67 42.67 42.67 +10.53

14. 136 CRISTIAN ZARCOS CRUZ SICORIS CLUB 0:51.77 51.77   -     AB  51.77 +19.63

- 126 PAU ETXANIZ PAL CADI CANOE-KAYAK  -    NP    -     NP  

- 133 ADRIÀ HERREROS FERNANDEZ CADI CANOE-KAYAK  -    NP    -     NP  

RESULTADOS ABRIDORES

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 154 ADRIA MOYANO MIRALLES CADI CANOE-KAYAK 1:25.79 85.79   -     NP  85.79

RESULTADOS ABRIDORES C-2

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 140 
MANUEL FREIRE

RODRIGO RAMOS
CN F DE L 1:19.40 79.40   -     NP  79.40

RESULTADOS C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 145 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 1:19.99 0 79.99 1:19.99 0 79.99 79.99 1000

2. 177 MANUEL FREIRE RODRIGU FLUVIAL DE LUGO 1:20.27 0 80.27 1:45.86 0 105.86 80.27 +0.28 1004

3. 178 RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 1:35.18 0 95.18 1:21.22 0 81.22 81.22 +1.23 1015

4. 142 ANDRES SACO LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 2:03.40 0 123.40 1:23.10 0 83.10 83.10 +3.11 1039

5. 143 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 2:09.30 0 129.30 3:01.05 0 181.05 129.30 +49.31 1616

- 144 POL BERENGUER COMA CADI CANOE-KAYAK  -   0  NP   -   0   NP  
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CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

RESULTADOS K-1 SPRINT SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 146 TANIA FERNANDEZ GARCIA FLUVIAL DE LUGO 1:25.05 85.05 2:05.21 125.21 85.05

2. 148 PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK  -    AB  1:39.60 99.60 99.60 +14.55

3. 147 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS MONTAÑA QUIXOS 1:54.57 114.57 1:57.63 117.63 114.57 +29.52

4. 149 LUCIA CABO DOMINGUEZ MONTAÑA QUIXOS 2:36.92 156.92 2:41.85 161.85 156.92 +71.87

RESULTADOS K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 157 MARC OCON MIRALLES SICORIS CLUB 1:18.63 78.63 1:11.69 71.69 71.69

2. 156 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 1:15.37 75.37 1:19.14 79.14 75.37 +3.68

3. 152 FERRAN ROMERO GONZALEZ CADI CANOE-KAYAK 1:20.82 80.82 1:22.47 82.47 80.82 +9.13

4. 151 OSCAR SERRA AREVALO CADI CANOE-KAYAK 1:22.97 82.97 1:22.12 82.12 82.12 +10.43

5. 153 MIGUEL ANGEL ALEJO VALDIVIA SICORIS CLUB 1:26.25 86.25 1:43.45 103.45 86.25 +14.56

- 155 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO  -    NP    -     AB  

- 150 KLAUS MOLANO GOMEZ CADI CANOE-KAYAK  -    NP    -     NP  

RESULTADOS K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 160 DAVID MARTINEZ HERRERA KAYAK MITJANA 1:08.18 68.18 1:07.22 67.22 67.22

2. 167 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 1:10.19 70.19 1:07.56 67.56 67.56 +0.34

3. 168 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 1:07.93 67.93 1:12.47 72.47 67.93 +0.71

4. 163 ARITZ FERNANDEZ AIZPURU ATLETICO SAN SEBA 1:10.43 70.43 1:08.78 68.78 68.78 +1.56

5. 161 JON IRIBARREN DONABEITIA SANTIAGOTARRAK 1:31.21 91.21 1:09.83 69.83 69.83 +2.61

6. 166 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB 1:10.06 70.06 1:13.55 73.55 70.06 +2.84

7. 170 JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 1:14.13 74.13 1:10.73 70.73 70.73 +3.51

8. 162 EDUARDO TUDEL CARDIEL KAYAK MITJANA 1:13.56 73.56 1:10.87 70.87 70.87 +3.65

9. 169 SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 1:37.85 97.85 1:15.81 75.81 75.81 +8.59

10. 159 GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS CLUB 1:23.51 83.51 1:15.87 75.87 75.87 +8.65

11. 176 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA SANTIAGOTARRAK 1:18.13 78.13 1:20.27 80.27 78.13 +10.91

12. 165 MIGUEL MARTINEZ QUIROGA FLUVIAL DE LUGO 1:18.65 78.65 1:39.68 99.68 78.65 +11.43

13. 158 PABLO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 1:29.27 89.27 1:21.42 81.42 81.42 +14.20

14. 164 DAVID CASTRO GUTIERREZ MONTAÑA QUIXOS 1:23.89 83.89 1:36.97 96.97 83.89 +16.67

15. 175 ADRIAN JUBON DIAZ FLUVIAL DE LUGO 1:39.89 99.89 1:30.33 90.33 90.33 +23.11

RESULTADOS K-1 SPRINT VETERANO HOMB

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 174 DAVID GARCIA NIETO SICORIS CLUB 1:30.12 90.12 1:25.50 85.50 85.50

2. 173 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 1:43.47 103.47 1:48.05 108.05 103.47 +17.97

Impreso el 25.06.2017 a las 23:25 Página 3



CAMPEONATO ESPAÑA DESCENSO SPRINT

18/06/2017  -  LA SEU D´URGEL

RESULTADOS K-1 SPRINT VETERANO HOMB

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

3. 172 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 2:33.03 153.03 2:05.00 125.00 125.00 +39.50

4. 171 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 2:15.49 135.49   -     AB  135.49 +49.99

RESULTADOS C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 180 
XAVIER MIRALLES PRATS

ALAN PADILLA MORENO
SICORIS CLUB 1:14.84 74.84 1:27.58 87.58 74.84

2. 181 
DANIEL MARZO SUÑE

JESUS PEREZ MASCO
CAPITAN NEMO 1:34.39 94.39 1:18.85 78.85 78.85 +4.01

3. 179 
ANDRES SACO LOPEZ

DAVID CASTRO GUTIERREZ
MONTAÑA QUIXOS  -    AB  1:20.78 80.78 80.78 +5.94

4. 141 
GERMAN JIMENEZ PRATS

ARNAU MORANCHO TARDÀ
SICORIS CLUB 1:26.56 86.56 1:22.13 82.13 82.13 +7.29
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TIEMPOS MÁXIMOS PARA PUNTUAR

Tiempo promedio de los mejores K-1 clasificados, tomado como TIEMPO BASE (67.57)

1.   DAVID MARTINEZ HERRERA 67.22

2.   XAVIER MIRALLES PRATS 67.56

3.   GERMAN JIMENEZ PRATS 67.93

K1H K-1 Hombres 100% 67.57

Cadetes 160% 108.11

Juniors 150% 101.36

Seniors 140% 94.60

Veteranos 140% 94.60

C1H C-1 Hombres 115% 77.71

Cadetes 160% 124.34

Juniors 150% 116.57

Seniors 140% 108.79

Veteranos 140% 108.79

K1D K-1 Mujeres 120% 81.08

Cadetes 160% 129.73

Juniors 150% 121.62

Seniors 140% 113.51

Veteranos 140% 113.51

C2H C-2 Hombres 120% 81.08

Cadetes 160% 129.73

Juniors 150% 121.62

Seniors 140% 113.51

Veteranos 140% 113.51

C1D C-1 Mujeres 140% 94.60

Cadetes 160% 151.36

Juniors 150% 141.90

Seniors 140% 132.44

Veteranos 140% 132.44
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